

TH BAK HOLDING ApS

CVR-nr. 27966721

Dronningensvej 28

2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2016

Dirigent

Navn: Thomas Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH BAK HOLDING ApS
Dronningensvej 28
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27966721

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Thomas Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapir og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.326 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.984)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		9.813.640	404.360
Andre finansielle indtægter		798	0
Andre finansielle omkostninger		(377)	(227)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.800.327	400.383
Skat af ordinært resultat	1	26.082	0
Årets resultat		9.826.409	400.383
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	348.400
Overført resultat		8.026.409	400.383
		9.826.409	748.783

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.700.000</u>	<u>401.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.700.000</u>	<u>410.984</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.700.000</u>	 <u>410.984</u>
 Likvide beholdninger		 <u>65.885</u>	 <u>54.574</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>65.885</u>	 <u>54.574</u>
 Aktiver		 <u><u>9.765.885</u></u>	 <u><u>465.558</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.338.385	660.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		<u>9.763.385</u>	<u>785.376</u>
Skyldig selskabsskat		0	26.082
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>28.582</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>28.582</u>
Passiver		<u><u>9.765.885</u></u>	<u><u>813.958</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	311.976	0	436.976
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	8.526.409	1.300.000	9.826.409
Egenkapital ultimo	125.000	8.338.385	1.300.000	9.763.385

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(26.082)	0
	<u>(26.082)</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	65.000	401.000
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>401.000</u>
Opskrivninger primo	(55.016)	0
Andel af årets resultat	(9.984)	0
Dagsværdireguleringer	0	9.299.000
Opskrivninger ultimo	<u>(65.000)</u>	<u>9.299.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>9.700.000</u>
		Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Se nedenfor vedr. kapitalandele i Interessensskaber		50,00
	Hjemsted	Retsform
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
Coloba I/S	Frederiksberg	I/S

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelserne i Coloba I/S. De samlede aktiver pr. 30.04.2016 udgjorde 0 kr. og den samlede gæld udgjorde 0 kr.